Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 95 Краснооктябрьского района Волгограда» (МОУ СШ № 95)

ПРИКАЗ

27 августа 2025г.

№ 217-ОД

О зачислении на обучение по основной образовательной программе начального общего образования на 2025/2026 учебный год (1 класс)

Во исполнение положений приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 « Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями), приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 04.03.2025 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458», руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании письма департамента по образованию администрации Волгограда (далее — ДОАВ) от 26.02.2025 №6/291 «Об организации приемной кампании 2025/2026 учебного года в 1-е классы» (далее — письмо ДОАВ), правилами приема в МОУ СШ № 95 Краснооктябрьского района Волгограда

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Зачислить с 01.09.2025 года на обучение по основной образовательной программе начального общего образования в 1 класс МОУ СШ № 95 на 2025/2026 учебный год по очной форме обучения следующих детей, подавших документы в МОУ СШ № 95:
 - 1. Лесникова Вениамина Александровича, 14.06.2028 года рождения
 - 2. Кияева Александра Константиновича, 30.05.2018 года рождения
 - 3. Танырвердиева Руслана Абиловича, 28.09.2017 года рождения
 - 4. Ладыко Веронику Алексеевну, 18.07.2018 года рождения
 - 5. Чеснокову Дарину Андреевну, 13.12.2017 года рождения
 - 6. Толчева Данила Никитича, 30.04.2018 года рождения
 - 7. Соколова Артёма Евгеньевича, 17.02.2018 года рождения
 - 8. Шубина Льва Андреевича, 13.08.2018 года рождения
 - 9. Лейман Константина Николаевича, 11.01.2018 года рождения
 - 10. Шефатову Ксению Игоревну, 02.06.2018 года рождения
 - 11. Казакова Артема Евгеньевича, 30.12.2017 года рождения
 - 12. Казакова Богдана Евгеньевича, 30.12.2017 года рождения
 - 13. Печерикина Екатерина Сергеевна, 21.05.2018 года рождения
 - 14. Селищева Богдана Андреевича, 03.09.2018 года рождения

Основание:

- 1) Заявления родителей.
- 2) Копии «Свидетельства о рождении».

- 2. Секретарю учебной части Сивоконь А.В. сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
- 3. Ответственному за организацию приема детей в МОУ СШ № 95 Самохваловой Ю.В., заместителю директора по УВР:
 - ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;
 - изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте МОУ СШ № 95.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Самохвалову Ю.В.

Директор МОУ СШ № 95

all

М.Ф. Шопина